豫农机文〔2021〕13号
关于召开2021年农业机械质量调查

工作布置会的通知

各相关单位：

根据“河南省农业农村厅关于下达2021年河南省农业机械质量调查计划的通知”要求，为确保调查工作规范有序开展，省农业机械技术中心定于5月中旬召开2021年农业机械质量调查布置会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容
   （一）讲解《2021年小麦联合收割机质量调查和收获损失调查实施方案》；

（二）开展小麦联合收割机调查技术培训；

（三）布置202１年小麦联合收割机质量调查和收获损失调查相关工作；

（四）质量调查经验介绍。

二、参会人员

（一）调查参加单位南阳市农机技术中心、驻马店市农机技术中心、开封市农机技术中心负责农机质量主管领导和参与质量调查人员。

（二）调查重点区域平顶山市、漯河市、兰考市农业机械技术中心负责农机质量主管领导及工作人员。
三、会议时间和地点

时间：2021年5月19日会期1天，5月18日下午报到。

地点：山河宾馆

地址：郑州市金水区纬五路与政七街交叉口东北角。

电话：0371-56166198
四、其他事项

（一）各相关单位请于5月12日前将参会代表回执（见附件）及1寸电子照片报省农业机械技术中心试验鉴定处(照片用于办质量调查员证）。

（二）质量调查经验介绍发言稿电子版请于5月 12日前发电子邮箱。

联 系 人：郭晓红   蔡洋

联系电话：0371-65683119

地    址：郑州市金水区政六街5号

电子信箱：hnzyjnjd2017@126.com

邮    编：450008

附件：参会代表回执

 2021年5月7日

附件
参会代表回执

	姓名
	性别
	民族
	职业/职称
	工作单位
	联系方式
	备注

河南省农业机械技术中心            2021年5月7日印发